

Til Sundhedsudvalget,

Vi har tidligere fremsendt et omfattende oplysningsmateriale til sundhedsordfører, partiformænd samt Stats –og Sundhedsminister.

Desværre ser vi nu at antallet af bivirkningsramte piger og kvinder fortsætter med at stige. Vi har nu kendskab til mere end 100 personer med alvorlige bivirkninger. Piger der har været måneder og år i sundhedsvæsnet – uden at få en diagnose, uden at få en behandling.

Vi ved der er alvorlige bivirkninger, med invaliditet og død til følge – men ingen kender frekvensen – alligevel fortsætter vi med at vaccinere ! Uden at oplyse om bivirkningerne. Og uden at vide hvor mange der vil få påført en sygdom der nedbryder cellerne i kroppen.

Sundhedsstyrelsen har tilsyneladende overordentlig vanskeligt ved at finde korrekte tal for problemet. Søren Brostrøm udtaler til Vejle Amts Folkeblad

”Han peger på, at vaccination i kombination med screening har nedbragt antallet af tilfælde af livmoderhalskræft markant.

- Vaccination og screening har bragt antallet ned på 300 tilfælde årligt mod 1200 før, så vores budskab er, at vaccinen redder liv, siger Søren Brostrøm”

<http://vafo.dk/article/20130824/ARTIKLER/130829694/1195>

- Det er en direkte misinformation af borgerne.
- Antallet af nye livmoderhalskræft tilfælde har de seneste 10 år ligget på ca. 350 per år. Rent faktisk er tallet for nye tilfælde 366 i 2010, mens det i 2011 er steget til 398. Det vil sige at der faktisk er en potentiel risiko for at vaccinations programmet giver en øget forekomst af celleforandringer ! En bekymring der også er rejst internationalt – se links her under.

<http://articles.mercola.com/sites/articles/archive/2010/07/20/does-gardasil-actually-increase-your-risk-of-cervical-cancer.aspx>

<http://www.lifesitenews.com/news/archive/ldn/1991/feb/9102903>

- Bilag 10 viser kurve for Danmark, samt dødsfald per 100.000 indbyggere. Bemærk også tekst i linje 9, Risiko for at dø af sygdommen før 75 års alderen = 0,2%
- Vaccinen er ikke en vaccine mod livmoderhalskræft. Det er en vaccine mod 4 HPV virustyper (ud af ca. 40) der i sidste ende kan føre til livmoderhalskræft. I de ganske få tilfælde hvor virussen udvikler sig til livmoderhalskræft er det en proces der tager mange år – Så et udsagn om at antallet af livmoderhalskræft er faldet markant er endnu en meget alvorlig misinformation fra Sundhedsstyrelsen.

Skal man påvise at de ca. 2 milliarder kroner vaccinationsprogrammet har kostet indtil nu har vist sig at været en succes kan man ikke blande resultatet fra screening og vaccination. De må naturligvis opgøres hver for sig.

Borgerne har ret til troværdig information om virkning -og bivirkning for at træffe et rationelt valg for om de ønsker en vaccination eller ej.

Sundhedsstyrelsen udtaler sig i særdeles diplomatiske vendinger når politikerne informeres.

Hvis HPV vaccinen er så sikker som det påstås fra Sundhedsstyrelsen, Statens Serum Institut og Kræftens Bekæmpelse, så er der vel ikke noget forkert i oplyse om de bivirkninger producenten har anført i det originale produkt datablad og bede personer der har indrapporteret bivirkninger om at udfylde et mere detaljeret spørgeskema, hvor der også spørges indtil om bivirkningerne har medført øget fravær og forringelse af livskvalitet. I dag er Sundhedsstyrelsen der vurderer alvoren af en bivirkning –uden at have set eller talt med patienten !!!

Det er meget vanskeligt at finde informationer om bivirkninger på de tre virksomheders hjemmesider.

Ovenstående virksomheder påstår at vaccinen er sikker, men har indtil nu ikke påvist en eneste undersøgelse der viser at vaccinen er sikker – eller om den har en virkning. Det er uanstændigt og en grov krænkelse af borgernes patient sikkerhed.

I, politikerne, må kræve dokumenterede svar.

En vigtig detalje i forhold til indrapportering af bivirkninger er at de piger der er disponerede oplever en langsom nedbrydelse af cellemembraner i hele kroppen. Det sker gradvist og dermed forøges antallet af bivirkninger –også efter den første indberetning.

Antallet af piger der har alvorlige bivirkninger, (hyppig besvimelse, kronisk hovedpine, føleforstyrrelser, svimmelhed o.s.v. ) vi har kontakt til, har nu overskredet 100 ! Med ca. 440.000 personer vaccineret er det en bivirknings rate på ca. 23 personer per 100.000. Et højt tal – og de 100 er primært fra Sjælland og Fyn... Hvor mange er der som vi ikke har kendskab til ? Og hvor mange ved endnu ikke hvad der har ramt dem. Det tal skal sammenlignes med at risikoen for at dø af livmoderhalskræft stiger med alderen. Her tager vi et helt liv fra mange unge piger, før det er startet ! Så i stedet for at dø af livmoderhalskræft som 65-70 årig, lever de et liv i smerte fra 12 års alderen. Uden at være i stand til at passe skole, arbejde, socialt liv. Mange vil miste førligheden.

Hvor mange kvinder dør af livmoderhalskræft per 100.000 ?

Lidt korte facts.

- Medicinal branchen styrer den danske sundhedssektor via massive økonomisk tilskud til hospitaler, universiteter og tusindvis af enkeltpersoner. Selv personer der er ansvarlige for patientsikkerhed og bivirkningskontrol modtager økonomiske tilskud fra medicinal branchen via bijob. Sagerne er utallige, bøderne store, men indtægterne endnu større, så branchen betaler gerne når de bliver dømt. Sundhed er sekundært.

<http://www.cochrane.dk/research/corporatecrime/Corporate-crime-long-version.pdf>

- Nu har vi et alvorligt problem – Ingen er længere i tvivl om at den situation vi står over for at på vej til at komme ud af kontrol. Men de ansvarlige ved ikke hvordan de skal handle for at tilgodese både primær og sekundær arbejdsgiver. Vi har et ukendt antal piger der er i nøjagtig samme situation som pigene her. Måske kan det stadig tælles i hundreder... Om kort tid vil det være tusinder. <https://www.youtube.com/watch?v=0gCVCP8BFrU>
- Yderligere forværring af den situation er – Kun meget få personer i Danmark ved hvad det er vi står over for. Vi ved det, men kan ikke fortælle det til nogen – for i Danmark er alle vacciner sikre.
- Antallet af personer med bivirkninger er "kun" på 7-800 endnu. Mange af de opfølgninger der er lavet på Gardasil er lavet mellem 1 og 46 dage efter vaccination – men Gardasil er længere om at give nervebetændelse, ødelægge det autoimmune system og nedbryde blod hjerne barrieren. Derfor er der ingen undersøgelser der kortlægger omfanget og mange ved ikke hvad de fejler, for i Danmark er alle vacciner sikre. De millioner af kroner der er brugt på landets sygehuse på at undersøge piger og kvinder med vaccinationsskader er spildt. De små hundrede kvinder vi har kontakt til har alle haft samme forløb: "Du er undersøgt for alt og fejler ikke noget alvorligt" Og intet er mere forkert – Det er mere alvorligt end man tør frygte.
- Hvor mange liv redder vaccinen ? Kan Sundhedsstyrelsen oplyse dette tal, korrigeret for screening ?
 

Antallet af dødsfald som følge af livmoderhalskræft er faldet de sidste 40 år. Således også i den periode hvor vaccinen har været indført. De kvinder der er vokset op med screening fortsætter naturligvis med det når de kommer op i den alder hvor risikoen er størst. Vaccinen ændrer IKKE behovet for screening.
- Risikoen for at dø af livmoderhalskræft før 75 års alderen er 0.2% ifølge data fra Nordcan.

Flemming Møller Mortensen, det vi beder dig om som Formand for Sundheds- og Forebyggelsesudvalget er, at vi får lov til at bruge 60 minutter af jeres tid. Vi kommer gerne til Christiansborg og informere og dokumentere alt hvad vi ved om de bivirkninger der desværre kan risikere at komme efter HPV vaccination.

Vi er overbeviste om at de fakta vi kan fremvise, vil overbevise jer om at vi skal tage næste skridt. Sammensætte et team af eksperter der kan arbejde med den kæmpe udfordring det bliver, at bekæmpe den tilstand som et ukendt antal piger har fået påført. 2 familier har kontakt til mere end 100 personer – hvor mange er der så i hele landet ?

Dette team kan ikke være styret af Sundhedsstyrelsen der har et stort habilitetsproblem i forhold til kombination af job i medicinal virksomhederne og den vigtige post, at varetage borgernes sikkerhed.

Vi vil derfor inderligt anmode om et møde med Sundheds- og Forebyggelsesudvalget snarest muligt. Det gælder mange menneskers liv og førlighed.

3, 4 og 5 september er optimale møde dage for begge familier, vi håber i har mulighed for at se os en af de dage.

På vegne af Simone

Jøgen og Mette Kenfelt 2267 4140

På vegne af Rikke

Inger og Karsten Viborg 6165 9821